
 
 

UCHWAŁA NR IX/40/2024 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 i pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,  o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U.2024 r. poz.609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U.2023 r. poz.70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (t.j.Dz.U.2024 r. poz.1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(t.j.Dz.U.2019 r. poz.888 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa 
(t.j.Dz.U.2023 r. poz.2383 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór inkasa podatku rolnego, leśnego, podatku od nieruchomości, w tym także 
pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego o którym mowa w art. 6 c ustawy o podatku rolnym. 

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w § 1 w poszczególnych sołectwach wyznacza się: 

Lp Miejsce zamieszkania Imie i Nazwisko Wysokość wynagrodzenia za inkaso 
1 Sołectwo Bolów Damian Kaczor 12% 
2 Sołectwo Czuszów Wioleta Wypych 8% 
3 Sołectwo Gruszów Barbara Nowakowska 8 % 
4 Sołectwo Lelowice Kolonia Monika Sroga 8 % 
5 Sołectwo Łaszów Ewa Bil Kot 12 % 
6 Sołectwo Nadzów  Józef Kwiecień 8 % 
7 Sołectwo Niezwojowice Krzysztof Czapla 10 % 
8 Sołectwo Pałecznica Krzysztof Sokół 8 % 
9 Sołectwo Pamięcice Halina Chodór 8 % 
10 Sołectwo Pieczonogi Ewa Wleciał 8 % 
11 Sołectwo Solcza Agnieszka Kula 10 % 
12 Sołectwo Sudołek Michał Cichy 10 % 
13 Sołectwo Winiary Agata Forma 8 % 

§ 3. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranych podatków na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Pałecznica w terminie 6 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie z odpowiednimi 
przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. Również w tym terminie inkasenci winni 
rozliczyć się z pobranych kwitariuszy. 

§ 4. Wynagrodzenie inkasentów wypłacane jest w terminie 14 dni licząc od daty rozliczenia inkasenta. 

§ 5. Tracą moc uchwały Rady Gminy Pałecznica nr VIII/437/2024 z dnia 01.03.2024, IX/32/2024 z dnia 
23.09.2024. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6910



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6910


	UCHWAŁA NR IX/40/2024 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-11-07T14:32:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




